

# Momsen Holding ApS

(omdannet fra IVS)

C/O Momsen, Dyreborgskovvej 2, 5600 Faaborg

CVR-nr. 37 00 03 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Thomas Bjørn Hedeager Momsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Momsen Holding ApS C/O Momsen Dyreborgskovvej 2 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 37 00 03 02
	Stiftet: 23. august 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Bjørn Hedeager Momsen, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at agere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 15.874 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.118</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	15.945.119	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.185</u>	<u>-47.430</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.873.816</b>	<b>-55.555</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>15.873.816</b>	<b>-55.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	15.673.816	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-55.555</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.873.816</b>	<b>-55.555</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.067.763	1.105.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.067.763	1.105.244
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.067.763</b>	<b>1.105.244</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	14.700.000	0
Tilgodehavender i alt	14.700.000	0
Likvide beholdninger	40.250	16.215
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.740.250</b>	<b>16.215</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.808.013</b>	<b>1.121.459</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	20.000
Overført resultat	15.552.388	-121.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.792.388</b>	<b>-101.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	5.000
Anden gæld	0	1.217.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.625	1.222.887
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.625</b>	<b>1.222.887</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.808.013</b>	<b>1.121.459</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	20.000	-65.873	0	-45.873
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-55.555</u>	<u>0</u>	<u>-55.555</u>
Egenkapital 1. januar 2021	20.000	-121.428	0	-101.428
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0	0	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.673.816</u>	<u>200.000</u>	<u>15.873.816</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>15.552.388</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>15.792.388</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	<u>15.185</u>	<u>47.430</u>
	<u><b>15.185</b></u>	<u><b>47.430</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
